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Helgeland Kraft skaper viktige samfunnsverdier 
 

Helgeland Kraft ber regjeringen anerkjenne den regulerbare vannkraften som en viktig del av 
fornybarnæringen som skaper store økonomiske verdier i Norge.  

Selskapet ber også regjeringen om helhetlige og rettferdige rammebetingelser slik at nettleien 
holdes på et stabilt og forutsigbart nivå for forbrukerne.  
Dette formidlet selskapet under et dialogmøte i dag hos Helgeland Kraft med statssekretær 
Kjell-Børge Freiberg i Olje- og energidepartementet og embetsverket, i tillegg til  representanter 
for Alcoa. 
Den regulerbare vannkraften er en betydelig næring i Norge. Helgeland Kraft mener at regjeringen må 
anerkjenner dette. Denne næringen blir etter vår mening lite omtalt i forhold til den verdien den faktisk 
representerer. 
Helgeland Kraft har i løpet av mange år bidratt med et betydelig utbytte til kommunene på Helgeland, 
samtidig som vi har sikret viktig infrastruktur gjennom strømnettet. I de seinere år har vi tatt et viktig 
ansvar for miljøet og for å markedsføre Helgeland, blant annet gjennom våre nye anlegg i Øvre Forsland 
og Tosbotn.  Øvre Forsland kraftverk og Tosbotnprosjektet med fem nye kraftverk har høstet stor 
interesse både i Norge og verden for øvrig. 
Helgeland Kraft skal være med på å bidra med fornybar kraft og konkurransedyktige priser til den 
norske forbruker. Vi skal ivareta naturen uten å sette betydelige spor og vi skal produsere ren kraft for 
fremtiden. For Helgeland Kraft er det også viktig å utvikle et rasjonelt og sikkert strømnett på Helgeland.  
 
 
Bransjen er inne i en tid med høye investeringer, lave priser og svake resultater. Regjeringen må legge til 
rette  slik at næringen klarer disse utfordringene. 
Det er også finansiering av det offentlige felleskapet som for eksempel skoler og sykehjem det går ut over 
når lønnsomheten rammes i næringen. 
 
Vi er også opptatt av at industrien gis gode rammer og at det legges til rette for fortsatt industriutvikling 
i vår region. Men industrien er avhengig av forutsigbare rammebetingelser både innen kraft og nett. Vår 
kraft er ren, klimavennlig og fornybar. Det er en stor fordel for Norge i internasjonal sammenheng at det 
som eksporteres fra industrien er produsert med klimavennlig kraft. 
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